ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v báo cáo thực hiện phong trào thi đua

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

phạm vi cả nước trong năm 2025” và

“500 ngày đêm thi đua hoàn thành

3.000km đường bộ cao tốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 2016/BTĐKT-P.II ngày 19/11/2024 của Ban Thi đua

- Khen thưởng Trung ương về việc báo cáo thực hiện phong trào thi đua “Chung tay

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” và “500 ngày đêm

thi đua hoàn thành 3.000km đường bộ cao tốc” (kèm theo Công văn này), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo

về công tác chỉ đạo, triển khai và kết quả thực hiện nội dung các phong trào thi đua

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” và “500

ngày đêm thi đua hoàn thành 3.000km đường bộ cao tốc” theo yêu cầu của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương tại Công văn số 2016/BTĐKT-P.II nêu trên; báo

cáo Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương và Ủy ban nhân dân tỉnh đúng thời gian

quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: LĐTBXH, GTVT;

- Ban QLDA Giao thông;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:51:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:02:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:02:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:02:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:02:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!